
ANEKSIA 33-07 

Falja/Rimbursimi 

Kërkesat e përbashkëta për të dhënat: 

1. Emri dhe adresa e personit të interesuar 

2. Treguesi i nenit  të zbatueshëm të VKM-së 446/2017 

3. Emri dhe adresa e zyrës doganore që pranon rimbursimin/faljen 

4. Referenca e vendimit që pranon rimbursimin/faljen 

5. Emri dhe adresa e zyrës doganore mbikqyrëse 

6. Përshkrimi i mallrave, numri dhe lloji 

7. Kodi NK i mallrave 

8. Sasia ose pesha neto e mallrave 

9. Vlera doganore e mallrave 

10. Data dhe kutia përkatëse duhet të shënohen me tick () 

11. Vendi, data dhe firma 

12. Vula 

13. Vërejtje 

 


